
Otsuse EELNÕU nr 52 

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald        13. oktoober 2022 nr  

 

 

Loa andmine hanke korraldamiseks 

ning vara võõrandamiseks 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8, Häädemeeste 

Vallavolikogu 22.02.2018 määruse nr 7 „Häädemeeste valla hankekord“ § 8 lõike 2 ning 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõike 

2, § 18 lõike 1 punkti 2 ja § 18¹ lõike 1 ning Häädemeeste Vallavalitsuse ja Swedbank Liising 

AS-i vahel 30.10.2017 sõlmitud liisingulepingu nr 01330070L, Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab: 

 

1. Lubada Häädemeeste Vallavalitsusel viia läbi hankemenetlus ühe (1) ametiauto kasutusrendile 

võtmiseks ja sõlmida eduka pakkujaga kasutusrendi leping, võttes kasutusrendi perioodiks (kuni 

60 kuud) rahalisi kohustusi kuni 30 000 euro (ilma käibemaksuta) ulatuses. 

  

2. Lubada Häädemeeste Vallavalitsusel kasutada Swedbanki Liising AS-iga sõlmitud 

liisingulepingust nr 01330070L tulenevat liisingueseme (kaubik Opel Vivaro, reg nr 975BTX) 

väljaostuõigust võõrandamaks nimetatud kaubik enampakkumise teel.  

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 



 

 

SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu „Loa andmine hangete korraldamiseks“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on anda vallavalitsusele luba hanke, mille puhul sõlmitakse hankeleping 

tähtajaga üle ühe eelarveaasta, korraldamiseks. Tegemist on Häädemeeste valla ametiauto 

hankega. Lisaks soovib Häädemeeste Vallavalitsus vallavolikogult volitust, mille alusel  

liisinguobjekti väljaostuõigust kasutades Häädemeeste Vallavalitsus ise võõrandab 

liisingulepingu lõppedes kaubik Opel Vivaro. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8 kohaselt kuulub volikogu 

ainupädevusse muuhulgas laenude võtmine, võlakirjade emiteerimine, kapitalirendi- ja 

faktooringukohustuste võtmine, kohustuste võtmine kontsessioonikokkulepete alusel, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 34 lõikes 7 nimetatud rendikohustuste võtmine, 

muude tulevikus raha väljamaksmist nõudvate pikaajaliste kohustuste võtmine ning piirmäära 

kehtestamine rahavoogude juhtimiseks võetavale laenule. 

Häädemeeste Vallavolikogu 22.02.2018 määruse nr 7 „Häädemeeste valla hankekord“ § 8 lõike 

2 kohaselt hanke puhul, mille hankelepingu täitmine või tasumine jääb järgnevasse aastasse, 

peab vastav kulu olema kajastatud valla eelarvestrateegias või peab volikogu andma loa hanke 

korraldamiseks. 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 16 lõike 2 

alusel otsustab vallavara võõrandamise vallavolikogu, kui võõrandatakse vallasvara, mille 

väärtus on suurem kui 6000 eurot.  

Sama määruse § 18 lõike 1 punkti 2 alusel võõrandatakse vallavara enampakkumisel või 

eelläbirääkimistega pakkumisel. 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“§ 18¹ lõike 1 

alusel võib vallavara enampakkumise läbi viia elektroonilise oksjonina selleks ettenähtud avaliku 

internetiportaali kaudu. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus (KOKS § 45 lõige 5). 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavalitsus soovib korraldada hankemenetlust 1 ametiauto kasutusrendile 

võtmiseks. Seni Häädemeeste Vallavalitsuse majandusnõuniku ametiauto Opel Vivaro 

tagastatakse liisingulepingu lõppemisel 30.10.2022. Liisingulepingu kokkulepitud jääkväärtus 

lepingu lõppemisel on 5915,50 eurot, millele lisandub käibemaks. Kaubiku hetke jääkväärtus on 

6121,26 eurot, millele lisandub käibemaks. Kaubiku läbisõit on 116 000 kilomeetrit. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


